
 

 

На основу члана 39 Закона о јавним набавкама (Сл гласник РС 124/2012) и члана 28. Правилника о 

начину обављања послова јавне набавке у Градском заводу за плућне болести и туберкулозу, 

Београд, директор Завода доноси 

 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

Покреће се поступак јавне набавке мале вредности за јавну набавку добра – средства за хигијену- 

редни број 5/15 

Средства за ову набавку воде се на конту 426811.                                                                                           

Процењена вредност набавке је 330.035,00 динара без ПДВ-а. 

Оквирно време за окончање ијавне набавке и закључење уговора је мај 2015. године. 

Позив за јавну набавку објавити на порталу јавних набавки. 

 

 

 

 

Директор 

Др Љиљана Тимотијевић 


